ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

«19» августа 2022 г. № 109-о

г. Чита

О зачислении на обучение по программам ординатуры на места на условиях целевого приёма

"В соответствии с Приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 11 мая 2017 г.
№ 212н «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования -  программам ординатуры», Правилами приема на обучение по основным
профессиональным программам высшего образования -  программам подготовки кадров высшей
квалификации в ординатуре в ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России (утверждены решением Учёного
Совета от 19 марта 2019 г.) и решением приёмной комиссии ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 г. на обучение по программе ординатуры на условиях целевого приёма
следующих поступающих по специальностям:

ФИО поступающего Результаты вступительных
испытаний (баллы)

1 . Догонова Долгор Цырендашиевна 95
2. Жаргалова Туяна Жаргаловна 95
3. Загоря Алёна Андреевна 93
4. Эпова Кристина Андреевна 96

5. Аюшиев Нимажап Галсандамбаевич 96
6. Бадмажапов Балдан Болотович 81
7. Баранов Илья Евгеньевич 87
8. Бугаев Максим Андреевич 96
9. Гарматаров Дмитрий Васильевич 93

10. Дамдинов Артур Дамдинович 98
11. Дашиев Дмитрий Булатович 71
12. Дондуков Арсалан Баирович 95
13. Захаров Глеб Александрович 91
14. Зиновьев Александр Романович 100
15. Иванов Максим Леонидович 90
16. Квашнин Владислав Сергеевич 96
17. Кондря Дмитрий Вячеславович 88
18. Кошечкин Никита Сергеевич 85
19. Кравцев Кирилл Олегович 91
20. Куприянова Татьяна Константиновна 96
21. Лещенов Руслан Витальевич 80
22. Мамкина Елизавета Алексеевна 100
23. Степанов Тимур Павлович 98
24. Усов Дмитрий Вячеславович 91
25. Чупров Александр Сергеевич 95
26. Яковлева Анна Эдуардовна 93

Специальность «Дерматовенерология»
27. Дубровина Марина Викторовна 92

28. Коледа Светлана Александровна 72
29. Максаров Дугар Вячеславович 88
30. Платонова Анастасия Романовна 85

Ш Ш 1^ИИ11ИЯ11И1Ш 11в11Я11ЯЯ1В11И1Я1!И11111111Ш 811!11Ш 11111В1в11«
31. Бродягина Ирина Витальевна 91
32. Гарипова Кристина Владимировна 85
33. Юрьева Кристина Сергеевна 83

В1111ИИ̂ ЯЯ11ИШ111МШ1!1111Я1111В111Я11111ИИ1Ш11111111111И1Я1111В111111йв111111111111
34. Алымова Александра Владимировна 95
35. Горбачёва Алина Геннадьевна 87
36. Дугарова Сэсэг Баяровна 95
37. Иванова Евгения Константиновна 97
38. Исаева Рената Расул кызы 91
39. Смирнова Татьяна Витальевна 72

1^ИИИ1^ШЯ1111^в11111вИВ111Я1Я1в111ВИ11Я1111в111111111111й1111111111111а1111ш11
40. Зуева Людмила Андреевна 78
41. Федосеева Анна Алексеевна 85

Ш ИИв1Ивв|^^ИВ!11!1111111!181111111ИЯ111111!11111вв1111111111111111
42. Батоева Светлана Гармаевна 96
43. Ветрова Екатерина Денисовна 73
44. Малышева Татьяна Александровна 82
45. Нуретдинова Эльмира Рашидовна 91
46. Попова Анастасия Евгеньевна 88
47. Савинская Анастасия Михайловна 92
48. Цыденова Туя Чимитгалсановна 88

Специальность «Организация здравоохранения и общественное здоровье»
49. Дамдинов Дамдин Евгеньевич 83

Специальность «Оторинолариигалигия» __ _______ ___ ___________ _______ ___ _____
50. Бакланова Светлана Николаевна 93
51. Зиновьева Екатерина Александровна 98
52. Маркова Галина Александровна 77
53. Недорезов Артём Петрович 85
54. Никитина Лариса Анатольевна 97
55. Пляскин Николай Александрович 88
56. Пляскина Виктория Григорьевна 96
57. Семенова Тамара Николаевна 88
58. Томских Виктория Вячеславовна 80

Специальность «Офтальмология»
59. Ахмедова Ламия Насими кызы 73
60. Бугаева Дарья Сергеевна 80
61. Г ол обоков  С тепан М ихайлович 96
62. Демченко Анастасия Викторовна 71
63. Климова Елена Владимировна 98
64. Санданова Аюна Владимировна 72
65. Токтонова Анастасия Олеговна 93
66. Цыдендоржиев Саян Баторович 76

Специальность «Патологическая анатомия»
67. Карандаева Валерия Андреевна 86

Специальность«Педиатрия»
68. Будимирова Алёна Олеговна 80
69. Куликова Анастасия Евгеньевна 81
70. Соколова Яна Сергеевна 90

71. Тугаринова Виктория Сергеевна 98
72. Халаева Анна Венадьевна 72
73. Хоменко Елена Васильевна 91

||1ИМ11ИИ11ИИ1Я1И1ИИ1181!11ИЯ111И1Я1ИВВВ11Я111111111В1|И1В11в11в1}11111111
74. Базуртинова Александра Хусайновна 80
75. Безбородова Виктория Викторовна 95
76. Далакова Алина Михайловна 93
77. Иванова Наталья Олеговна 92
78. Кузнецова Олеся Сергеевна 92
79. Мелентьева Валентина Андреевна 85
80. Омельяненко Валерия Ивановна 86
81. Оранская Юлия Васильевна 82
82. Патрикеев Николай Олегович 86

СпециодьиоетЬ ^енггеиодмн’ия»
83. Банзаров Дугар Базарович 93
84. Веревкина Валентина Олеговна 86
85. Доржиев Булат Цырендашиевич 81
86. Кондюшова Анастасия Сергеевна 73
87. Корнилов Денис Сергеевич 76
88. Саркисян Максим Александрович 90
89. Семёнов Владислав Вячеславович 95
90. Солоненко Максим Алексеевич 98
91. Федоренко Екатерина Викторовна 82
92. Цыдыпов Буда Цыденович 92
93. Цыренжапова Туяна Баторовна 83
94. Шойсоронов Тимур Цырендашиевич 93

Специяльяветь«Стоматология детская»
95. Бабуев Зоригто Иванович 91
96. Жамбалжапова Саяна Александровна 70
97. Иванов Егор Викторович 80
98. Кучерявенко Елизавета Юрьевна 77

111Я^И1И1ШВЯвИ11^ЯИ1И11ИИ^Ш1ИШ11И1111»SllISIlSIlllllISlllSB B IillllllllM lllIISil
99. Базаржапов Булат Элбэкович 73

Специальность «Стоматология терапевтическая»
100. Григорьева Кристина Васильевна 76
101. Дроздюк Дмитрий Иванович 86
102. Корнева Софья Руслановна 76
103. Цукало Анна Алексеевна 91

Специальность «Судебно-медицинская экспертиза»
104. Балабанова Юлия Сергеевна 91
105. Волосевич Ирина Александровна 90
106. Дементьева Галина Юрьевна 81
107. Зинатова Алина Сергеевна 87
108. П анкова Е лена В ладим ировна 90
109. Попова Кристина Алексеевна 78

Спедвшхькоегь «7ералия»
по. Базаров Тумэр Жамсаранович 86
111. Беляева Юлия Валерьевна 98
112. Болдырева Софья Андреевна 83
113. Иванова Александра Андреевна 96
114. Кузина Яна Олеговна 95
115. Кузнецова Елена Андреевна 76
116. Михалюк Елизавета Петровна 87
117. Мыльникова Татьяна Юрьевна 78
118. Пигур Татьяна Викторовна 88

119. Придатко Елена Алексеевна 90
120. Романова Мария Олеговна 95
121. Савина Арина Евгеньевна 83
122. Сосорова Эржена Доржиевна 85
123. Эрдэмова Ирина Олеговна 82

Сшцшш&шэсть «Травматология и ортопедия»
124. Дубровин Никита Валерьевич 96
125. Лиханов Игорь Владимирович 96
126. Мункуев Цымпил Мункуевич 91
127. Раднаев Доржи Бальжинимаевич 100

Специальность «Урология»
128. Ульянов Александр Сергеевич 81

СШЮИШЫНКП1 « Ф ш ш тр п »
129. Бодеев Алдар Гармажапович 85
130. Митупова Сэсэгма Билигтуевна 83
131. Паницын Федор Александрович 81
132. Яковлев Владимир Александрович 90

Специальность«Функциональная диагностика»
133. Батуева Чимита Г ыбаевна 91

Специальность «Хирургия»
134. Березин Игорь Алексеевич 87
135. Воложанинов Владислав Сергеевич 83
136. Галсанов Эрдэни Владиславович 91
137. Думаев Алдар Сергеевич 83
138. Конюков Дмитрий Олегович 95
139. Намжилов Дарий Баторович 86

140. Бронникова Виктория Сергеевна 78
141. Иванов Денис Витальевич 90
142. Клейманов Максим Сергеевич 97
143. Шишкова Алёна Сергеевна 91

Председатель приемной комисии ФГБОУ ВО ЧГМА
Ректор, д.м.н., доцент Зайцев Д.Н.